De ocamdată atragem atenţiunea publi

cului asupra lui. Se află de vândare la „Mi

nerva*, Bucurescî str. Regală6, Preţul 2 lei.
La Braşov se vinde la librăria Ciurcu cu

preţul de 2 corone.

NECROLOG. AlexeNeagoviciu Ne-
goescu, paroch, asesor protopresb. etc. as-
tădî, Duminecă înj 15 (28) Iunie 1903, la orele
9 a. m.. împărtăşit fiind cu sf. Taine şî-a
dat nobilul seu suflet în mânile Creato
rului în al 77-lea an al etăţii şi al 45-!ea
an al preoţiei sale. Rămăşiţele pământesc!
ale scumpului defunct se vor ridica în ca
sele proprii Marţi în 17 (30) Iunie a. c.